con cartoncino personalizzate per il Consiglio regionale della Toscana” a Tipografia Artistica Fiorentina S.r.l. 

Ritenuto, alla luce di tutto quanto sopra esposto, al fine di dare copertura finanziaria all’affidamento 
in oggetto, di assumere l’impegno di spesa di € 1.549,40 (millecinquecentoquarantanove/40) sul 
capitolo di spesa 10236 - Puro “Beni e materiali di consumo” (codice V livello pdc: 1.03.01.02.999) del 
bilancio di previsione 2025-2026-2027, esercizio 2025 del Consiglio regionale, a favore di Tipografia 
Artistica Fiorentina S.r.l. P.Iva 00385840483, dando atto che la prestazione è esigibile entro il

[...]

cartoncino personalizzate per il Consiglio regionale della Toscana”, CIG B96506AC74, a Tipografia 
Artistica Fiorentina S.r.l. con sede legale in Borgo Stella n. 21, 50124 Firenze, P.Iva 
00385840483, per un importo di € 1.270,00 oltre IVA al 22%; 

6. di dare copertura finanziaria all’affidamento in oggetto assumendo l’impegno di spesa di € 
1.549,40 (millecinquecentoquarantanove/40) sul capitolo di spesa 10236 - Puro “Beni e 
materiali di consumo” (codice V livello pdc: 01.3.01.02.999) del bilancio di previsione 2025-2026-
2027, esercizio 2025 del Consiglio regionale, a favore di Tipografia Artistica Fiorentina S.r.l. 
P.Iva 00385840483, dando atto che la prestazione è esigibile entro il 31/12/2025;